
 

 
 
 

П Р И К А З 

 

«27» февраля 2023 г.                           г. Москва                                      № 6 

 

Об утверждении методики расчета  

ключевых показателей  

эффективности функционирования  

в ФГБУ «РГМЦ» антимонопольного  

комплаенса 

 

 В соответствии с пунктом 25 Положения об антимонопольном комплаенсе 

в деятельности ФГБУ «РГМЦ», утвержденного приказом ФГБУ «РГМЦ» от 

14.02.2023 № 5  (далее – Положение) 

  

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить Методику расчета ключевых показателей эффективности 

функционирования в ФГБУ «РГМЦ» антимонопольного комплаенса (далее – 

Методика) согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 2. Определить, что методика подлежит применению при установлении 

ключевых показателей эффективности функционирования в ФГБУ «РГМЦ» 

антимонопольного комплаенса с 01 января 2023 г. 

  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Приложение: Методика расчета ключевых показателей эффективности функционирования в 

ФГБУ «РГМЦ» антимонопольного комплаенса на 4 стр.  

 

 

 

Генеральный директор- 

художественный руководитель                                              И.А. Герасимова                                   

  


